pone dicit̄ in statuto quod de
dampno dato scetur iramēto
dampnū passi An si floren
tinus hic quemat̄ rāde de
luti possit iramētū dicitum
deferri ad fundandam iuris
dictionem iudic̄ Senen dicit
quod non fm̄ jo. an. refe
rente se ita disputasse in
romana de fo. compe. l. vi.
in nouellis Et hoc dicitū fuit
bal. notū fuit inter legistas
ml. prescriptōe c. si contra
uis uel. vi. pub quod nota
Vidam fuit vulneratq mor
talit̄ peruenem magnū et di
uitem et hīs quod est pena
mortis stabat pstratq in via
publica familiaris illius rē
luit et occidit eum reale
Nos liberauim̄ istū a uem p l
quā mela et semel iudi in lu
buris Et dicit al. eundū fuit
fotema et ex hoc luxatq sum
vna appā deseruendo qz p̄dicit
Vnquid si aduersarij me
loquat̄ ad aye iudic̄ p̄
ille iudex ut suspectus reuſa
ri fm̄ specu. singularis in ti
de po si. p. vii. X quod si vo
lens al. duos tex. qui parū
facit fauit r. cum ex iusto
de here. xi. q. m. r. nolite
et. n. Ludouicq. et
Epositarius tenet̄ de dolo
et lata culpa qm̄ datarij
etiā de leuissima ut l. qz ad qz
dere ut de pono rem iusto
diendam arbitro tuo tunc de
positarius nō tenet̄ de lata culpa
net qm̄ datarius de leuissima
si parem m̄ suis adhibuit di
ligentiam in ibi ad l. quod
nerua bar. singularis ml. fi.
l. de solu hoc tenet et est
nō le Ludouicq
Abellio compellit̄ confite
m̄ tra si roget̄ quid si mā
dato superioris nolit̄ notarius
confiteri qua pena punit̄ dicit
quod priuat̄ officio tabellio
natus fm̄ bal. ml. p̄uēdū
c. de postu. per illa bene p
bantem Ludouicq pontanq
De Roma

Prohibuit statutu aliquando
 ne doctores sollariati
 vadant ad allandu seu aduo
 candu si faciant debent depo
 ni amricula aduocatoꝝ et p
 uant^r salario illius anni sm
 bal. singularis ml. placet pe
 illu tex. mfi. C. de epi. et de.
 Ludouicq pontaq de ro vtusi dor.

Vltis quod fructq pceptos
 iudino testatoris heres
 iurat^r nerueniant in restitu
 coe ut l. si d. qmssa ff. ad
 trebel. quod limita mfi prio
 muz testatoris perierit pro
 mag^a parte casu fortuito tur
 em quare dimnuit^r cateng
 tenē reficere Casus ē smt
 ml. scribit rlsq ff. ad trebel.

Vit interrogatq do. meq
 dno jo. deymola dum
 era solaris bonomen Nunquid
 uidez possit denegare copia
 allationu alt pti et ob
 mutuit Et dum postea redy
 ad me doctorand um bonoma
 et me dehor interrogauit qua
 fuerat sibi dutu me recepisse
 theoruam Anno. quod uidez
 non compellit^r dare pti adue
 se copiam coru que sibi dat^r
 admstratoꝝ uidez mc. ptiab
 detesti aureum dutu est in
 digito ligandu q sibi placuit
 cum sibi dixi Ludo. de Ro.

rohibitum est arma portare
 ut l. i. ad l. uil. de vi pub.
 Et mauf de armis Sed quid
 derustico an si portat arma pu
 mar^r ea pena qua aly dirquod
 est pena pduonis armor uel
 soluonis xxx. libray Casq est
 singularis mc. v. s. si quis ru
 sticus de pace tenen. mfi. fau
 doru Ludouicq Sedm ordme
 meu mc simles s. si quis ru
 stiq Jo. stitulus

Vi interrogatq an occidens
 semetipm debeat mtere
 sepultura xxij. q. v. c. placuit
 quod sit alios casus illoy quod
 debeat are sepultura uide per
 glo. et dor. mc. ex parte. l.
 ij. de sepul. Ludo. tenet bar.
 ml. miles s. fi. ff. de adultu

Jo stitulus

Ne ex casu dotis sit usura
 pmissa dirquod sic de host
 ad hostem casus est singularis
 xij. q. r. ab illo quod nota r

V habes q abmittendo platq
 potest fundicare eam licet
 no faciendo ut. l. iubemus
 nulla de sacro sanc. ca. per
 canonistas ut r. delutu de
 regulis iur l. xjo et r. cu
 di lta de or. cogn. et m. c.
 i. de dolo. et qtu. Sed quid
 si emphyteota uel feudatarig
 platus non soluat canonem
 pre iudicat^r eam p. potuit
 delota et l. ij. de iurc emphi
 dir de hor casum singularem
 mc. i. s. fi. de pa. tor. ij
 vs. feudoz distinguente Et ita
 consului ptiat^r em mrita
 p mortem aut eius reuertet^r
 ad successorē Ludouicq

V habes glo. mauf lma
 de epi. et cleri an psuma
 quesiuille hor quod acquisiuit
 cleriq de bono ca. p. ano
 mistas mc. i. et m. de petu.
 cleri. per Anno. mc. cum m
 officio de testa. Et iud m
 dubio ppter duplicē presum
 pnoz qtrariam tex. est sm
 gularis per que sepe qsului
 quod tunc diu dunt^r res sm
 ratam patrimonij eam et he
 redum plati xij. q. m. si
 sacerdotes sm ler. quam seq^r
 ibi hosti. Ludouicq

Ea eam competet restitu
 co m mte sicut moti de.
 i. de m mte. resti. s. quato
 annos atempc lesione et
 mortis plati auq facta lesa
 est eam Et hor vltimu addo
 m singulare ad ditam rle.
 i. Et ita consului m casu
 hospitales senariu sm qn
 no. mc. cum ex lris dem
 mteg. resti. a legat tex op.
 kmu xvi. q. m. sacerdotes
 Et istud sequit^r glo. mc. i.
 m x. ca. de m mte. resti.
 li. vjo. Et no quia cotidria
 ma est et sepe interrogabet^r
 Ludo pontaq de ro ma.

Omnipotens est arbitrium
cum da quod possit ferre
suaem etiam p[ro]hibere p[ro]hibet et
ip[s]o abeuntibus quia quod
est validum ut d. diem de
arbi an si non partes sit sma
nulla dicitur q[ue] est partes citare
debet al[iter] nulla est sma s[ecundu]m
specu. singulari m[er]it[is] de arbi.
s[ecundu]m. exap[ro]p[ri]at[ur] v. sed pone quod
sit actum quod nota quano
est alibi et ita ergo p[ro]nu[n]ciat[ur].
Et statim facit p[ro]p[ri]um m[er]it[is]
et p[ro]p[ri]a reuocat facit in an
Notarius ad p[ro]p[ri]atione testa
toris et dicit q[ue] p[ro]p[ri]a neq[ue] debet
illud facere sui homo inter
rogatus et postea reperi bar.
etiam fuisse interrogatu[m] et
est dictum bar. ml. v. al. n.
s[ecundu]m. si plura d. q[ue] admo. testa.
api quod nota Ludo.